
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI WYWOZU ODPADÓW POCHODZĄCYCH Z GOSPODARSTW 
DOMOWYCH - USŁUGA ODBIORU STAŁYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH OD 
WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH, POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY 
ŁUBIANKA

212/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Łubianka
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Usługa odbioru stałych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
położonych na terenie Gminy Łubianka
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zadania pn.: „Usługa odbioru stałych odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Łubianka”. 
Zakres zamówienia obejmuje wykonanie usługi na terenie Gminy Łubianka, polegającej na odbiorze z 
lokalizacji wskazanych przez Zamawiającego zmieszanych oraz selektywnie zebranych odpadów 
pochodzących z nieruchomości stanowiących własność właścicieli nieruchomości oraz użytkowników 
lokali będących własnością innych osób, które to są wymienione w załączniku do umowy oraz 
transporcie odpadów do instalacji do przetwarzania odpadów. Zamówienie obejmuje również odbiór 
odpadów zebranych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Przecznie oraz 
transporcie odpadów do instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych. Szczegółowe informacje 
dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ pn. SZCZEGÓŁOWY OPIS 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.31.00-7 - usługi wywozu 
odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90.51.10.00-2 - usługi wywozu odpadów 
90.51.20.00-9 - usługi transportu odpadów
Identyfikator procedury: 4a2f1108-e9b5-459e-9117-d913ef8ed863
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.33.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE



Page 2/5

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności 
wskazanych w: 1) art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, z zastrzeżeniem postanowień art. 110 ust. 2 Pzp., b) art. 
7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 835 z późn. zm.), c) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1). 2. Wykaz podmiotowych środków dowodowych 
został określony w Rozdziale 14 SWZ 3. Wykaz dokumentów składanych wraz z ofertą został 
określony w Rozdziale 18 SWZ.

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa odbioru stałych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
położonych na terenie Gminy Łubianka
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zadania pn.: „Usługa odbioru stałych odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Łubianka”. 
Zakres zamówienia obejmuje wykonanie usługi na terenie Gminy Łubianka, polegającej na odbiorze z 
lokalizacji wskazanych przez Zamawiającego zmieszanych oraz selektywnie zebranych odpadów 
pochodzących z nieruchomości stanowiących własność właścicieli nieruchomości oraz użytkowników 
lokali będących własnością innych osób, które to są wymienione w załączniku do umowy oraz 
transporcie odpadów do instalacji do przetwarzania odpadów. Zamówienie obejmuje również odbiór 
odpadów zebranych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Przecznie oraz 
transporcie odpadów do instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych. Szczegółowe informacje 
dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ pn. SZCZEGÓŁOWY OPIS 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.31.00-7 - usługi wywozu 
odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90.51.10.00-2 - usługi wywozu odpadów 
90.51.20.00-9 - usługi transportu odpadów
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.33.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:



Page 3/5

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że: a) będzie posiadał 
wpis do rejestru działalności regulowanej w Gminie Łubianka zgodnie z art. 9c ust. 1 ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2022 r., poz. 2519 ze zm.); b) będzie posiadał 
zezwolenie na zbieranie odpadów oraz transport odpadów zgodnie z art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (Dz. U. 2022 r., poz. 699 ze zm.); c) będzie posiadał wpis do rejestru BDO (rejestr 
podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami) 
zgodnie z art. 49 i 50 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz. 699 ze zm.).
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lubianka,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lubianka
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 2023-11-30+01:00 09:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Łubianka

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lubianka,
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lubianka


Page 4/5

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Łubianka
Numer rejestracyjny: 871118721
Adres pocztowy: Aleja Jana Pawła II 8  
Miejscowość: Łubianka
Kod pocztowy: 87-152
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Marcin Szymeczko
E-mail: przetargi@lubianka.pl
Telefon: +48 731732976
Adres strony internetowej: http://www.bip.lubianka.lo.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lubianka
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lubianka
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Gmina Łubianka
Departament: Dział zamówień publicznych
Adres strony internetowej: http://www.bip.lubianka.lo.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lubianka
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Departament: Dział odwołań
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:przetargi@lubianka.pl
http://www.bip.lubianka.lo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lubianka
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lubianka
http://www.bip.lubianka.lo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lubianka
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


Page 5/5

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1ce911cc-f017-4331-ab49-55386d7aaa41 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-10-30Z 10:30:59Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00671935-2023
Numer wydania Dz.U. S: 212/2023
Data publikacji: 2023-11-03Z


